年  月  日

屋久島町長         様

屋久島町移住者住宅取得事業等補助金交付申請書

 屋久島町移住者住宅取得事業等補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申請者

フ リ ガ ナ  生 年 月 日

氏   名 印      年  月  日

住   所

電 話 番 号

転 入 年 月 日

    年  月  日

メールアドレス

２ 申請の内容

事 業 名 事 業 に 要 す る 経 費
補助率及び

限 度 額
補助金申請額

住宅取得費用

支援事業

新 築 円
対象経費の 1/10

2,500,000円
円

中 古 円
対象経費の 1/10

1,000,000円
円

空き家改修費

用 支 援 事 業

改 修 円
対象経費の 1/2

1,000,000円
円

家財道具

の 撤 去
円

対象経費の 1/2

100,000円
円

移 住 費 用

支 援 事 業
円

対象経費の 1/2

200,000円
円

補助金申請合計額 円

対象物件住所

（移住費用支援事業を除く）

３ 各種確認事項（誓約又は同意する場合に○を付けてください）

別紙「補助金の交付申請に関する誓約事項」に記載さ
れた内容について

 誓 約 す る

別紙「補助金の交付申請に係る個人情報の取扱い」に
記載された内容について

 同 意 す る

※ 誓約又は同意できない場合は、補助金の支給対象になりません。